стр. 1 из 3

                                                         АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №3/ВП

Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме

на право заключения договора на выполнение работ

«Компенсационное лесовосстановление в отношении объекта: "Строительство

одноцепной ЛЭП 110 кВ Томмот-Хвойный от ПС 220 кВ Томмот до границ земельного

участка заявителя»

(Лот № 254101-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ЮЯЭС)

город Благовещенск

№ ЕИС 32312124186

                  «07» апреля  2023 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

запрос предложений в электронной форме  на право заключения договора на выполнение работ

«Компенсационное лесовосстановление в отношении объекта: "Строительство одноцепной ЛЭП

110 кВ Томмот-Хвойный от ПС 220 кВ Томмот до границ земельного участка заявителя» (Лот №

254101-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ЮЯЭС)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.

№ п/п Дата и время

регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

1 14.11.2022 18:50:59 ООО "АПЭ" (197341, Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, Ш ФЕРМСКОЕ,

ДОМ 32, ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ 96Н), ИНН: 4720003059

2 15.11.2022 8:12:52 ООО "Томский областной центр охраны труда" (634024, регион

70, ТОМСК, ПР-КТ ЛЕНИНА, д. 242), ИНН: 7017207750

3 15.11.2022 8:26:49 ООО "БФ санэпидблагополучия населения" (655009, регион 19,

АБАКАН), ИНН: 1903016290

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

2. Об итоговой ранжировке заявок.

3. О выборе победителя закупки

 РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

 1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

1.    2. Принять условия заявок Участников после переторжки:

Протокол № 3/ВП

стр. 2 из 3

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН

Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки до

переторжки,

руб. без НДС, а

также иные

условия заявки,

являющиеся

предметом

переторжки

Цена заявки

после

переторжки,

руб. без НДС, а

также иные

условия заявки,

являющиеся

предметом

переторжки

1 28.02.2023

13:10:01

ООО "КПП" (664011, ОБЛ

ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК, УЛ

ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ 33, ОФИС

308), ИНН: 3811159943

14 131 121,33  14 131 121,33

2 06.03.2023

12:38:27

ФБУ "РОСЛЕСОЗАЩИТА" (141207,

Московская область, Г. ПУШКИНО,

УЛ. НАДСОНОВСКАЯ, Д. 13), ИНН:

7727156317

13 779 820,00  13 765 688,88

3 07.03.2023

4:46:22

ФГБОУ ВО АРКТИЧЕСКИЙ ГАТУ

(677008, Республика Саха (Якутия), Г.

ЯКУТСК, Ш. СЕРГЕЛЯХСКОЕ 3

КМ, Д. 3), ИНН: 1435047359

13 779 820,00  13 779 820,00

        По вопросу № 2

1. Утвердить итоговую ранжировку заявок
Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН

Участника и его

идентификационный номер

Итоговая

цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с

925-ПП

1 место 06.03.2023

12:38:27

ФБУ "РОСЛЕСОЗАЩИТА"

(141207, Московская область,

Г. ПУШКИНО, УЛ.

НАДСОНОВСКАЯ, Д. 13)

13 765 688,88  НЕТ

2 место 07.03.2023

4:46:22

ФГБОУ ВО АРКТИЧЕСКИЙ

ГАТУ (677008, Республика

Саха (Якутия), Г. ЯКУТСК,

Ш. СЕРГЕЛЯХСКОЕ 3 КМ,

Д. 3)

13 779 820,00  НЕТ

3 место 28.02.2023

13:10:01

ООО "КПП" (664011, ОБЛ

ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК,

УЛ ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ

33, ОФИС 308)

14 131 121,33  НЕТ

         По вопросу № 3

1.  Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ФБУ "РОСЛЕСОЗАЩИТА" (141207,

Московская область, Г. ПУШКИНО, УЛ. НАДСОНОВСКАЯ, Д. 13) с ценой заявки не более

13 765 688,88 руб. без учета НДС;

сроки выполнения работ:  с даты заключения договора до 30.11.2025 года.

Протокол № 3/ВП

стр. 3 из 3

условия оплаты: оплата по Договору осуществляется Заказчиком в течение 30 (тридцати)

календарных дней (Если победителем закупки будет субъект МСП срок уплаты последующего

платежа составит 7 (семь) рабочих дней) с даты подписания Сторонами документов по

выполнению этапа работ, указанных в пункте 1.1  Договора, на основании счёта,

выставленного Исполнителем.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через

10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов

преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии

1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________          Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268